
ZARZĄDZENIE NR 0050.466.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na przedłużenie  terminu zabudowy nieruchomości 
gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2021 poz. 1372 z póz. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na przedłużenie do dnia 22.02.2027 roku terminu zabudowy 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Wojcieszowie przy ulicy Bolesława 
Chrobrego stanowiącej działkę gruntu numer  89/25 obręb 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D7EB46-8285-4370-AE5F-29B4399E8EBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-22T13:12:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




